
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 WWW.BENNON.CZ 
 

 

SOCK AIR BLACK 

D26001 

 

 

 

 

Typ lehké ponožky zkráceného střihu nad kotníky 

Velikosti 36–38, 39–41, 42–44, 45–47, 48–50 

Barva černá 

 
Materiálová charakteristika: 
Materiál 73 % bavlna 

22 % polypropylen 

3 % elastan 

2 % polyamid 

Upozornění k materiálu: Před prvním použitím vyprat, praní z rubu. 

Skladování a přeprava ponožek v kartonu v suchém, teplotně stálém prostředí 

Prací symboly 
 

Piktogramy  

 

 

  



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 WWW.BENNON.CZ 
 

 

Popis: 
 

 

- Vzdušné a lehké služební ponožky zkráceného střihu nad kotníky vhodné pro pracovníky uniformovaných složek i běžné uživatele.  

- Materiálové složení zajišťuje příjemný pocit a komfort při nošení. 

 
 

 

Velikostní tabulka: 
 

SOCK AIR BLACK (cm) 36–38 39–41 42–44 45–47 48–50 

Délka chodidla 22 22,5 23 24 27 

Výška ponožky 14 14 14 14 15 

Obvod lýtka 8,5 9 9 9 9 

 

 

Další informace: 
Logo logo BENNON vypletené ve špici 

Značení - etiketa s materiálovým složením dle vyhlášky MPO č. 92/1999 Sb., pracími symboly, velikostí a základními 

informacemi či popisem ponožky 

- velikostní číslo vypletené na ponožce 

Potisky BENNON visačka 
BENNON nálepka s EAN kódem 

Hmotnost 33 g (vel. 42–44) 

 
 


